Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS )

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022 – POSSE

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000 torna público Relação
de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas 3º etapa - Posse,  do processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2022.

Os candidatos convocados para a realização das Provas deverão se atentar para as informações que seguem:

 Os candidatos deverão se atentar para a data e horário em que serão realizadas as Provas “on-line”.
as provas estarão disponiveis para acesso dia 30 de Outubro de 2022 (Domingo) das 17:00 às 20:00,
lembrando que assim que iniciar o acesso não poderá encerrar e entrar novamente, o acesso é uma única vez.

 Os candidatos deverão observar o tempo determinado para a realização das Provas (40 minutos).

 Os candidatos convocados para as Provas receberão um email, o qual conterá o link e a senha para a realização
das Provas “on-line” na data e horário agendados. Cada candidato deverá TESTAR O ACESSO com o “login” e
“senha” criados no momento da inscrição. No caso de dúvidas ou impossibilidade de acesso, o candidato
deverá acessar o SAC através do tel/watsap (62) 9977-3645 e/ou via e-mail
processoseletivo@institutocem.org.br.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise
curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO VIII estarão eliminados deste
Processo Seletivo.

Posse, 28 de Outubro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

ANEXO VIII

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS)
 EDITAL 002.2022 - POSSE

NOME CARGO CPF

TOTAL DA
PONTUAÇÃO
CURRICULAR

ALINE GOMES FONSECA DE MATOS FARMACEUTICA(O) 976339170 9

AMANDA KAROLLINE DA SILVA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 5527141199 14

BARBARA RHUANNA GONSALVES LEITAO FARMACEUTICA(O) 4284632159 16

DEBORA LORENA OLIVEIRA DA SILVA  FARMACEUTICA(O) 4326125136 17

ELENICE ROSA DA CONCEICAO PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 66497701591 14

GABRIEL NASCIMENTO COSTA FARMACEUTICA(O) 6190516122 14

GEISIANE RIBEIRO DA SILVA FARMACEUTICA(O) 3297566132 13

GILLIARLA RODRIGUES JESUS DE SA FARMACEUTICA(O) 4447076110 13

JENNIFER ESTER DE SOUSA BASTOS PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 70491264119 9

JOSE PINHEIRO DE JESUS JUNIOR FARMACEUTICA(O) 4496087197 18

JULIANA COSTA G QUEIROZ FARMACEUTICA(O) 2955428108 17

LAIS CRISTINA DA SILVA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 3704344125 13

LARISSA MOREIRA GOMES FARMACEUTICA(O) 5987905192 12

OLIVIA PINTO PEREIRA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4909309136 10

PATRYCK CAIXETA FERREIRA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 85466735191 11

RIKSSON VICTOR VIEIRA DE SOUZA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 4680994177 11

SABRINA DA COSTA NASCIMENTO FARMACEUTICA(O) 6745027100 5

SAMUEL DE OLIVEIRA BASTOS  FARMACEUTICA(O) 1270805118 3

SEBASTIAO CESAR DE OLIVEIRA  FARMACEUTICA(O) 41871553172 13

SYNARA LORRANY VIEIRA DOS SANTOS FARMACEUTICA(O) 653037171 14

VICTORIA BEATRIZ DA SILVA SANTANA PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) 2517130167 6

POSSE, 28 de Outubro de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM